LTDA, inscrito no CNPJ sob o no 05.099.620/0001-43, referente Contratação de empresa
especializada para t realização de exames laboratoriais, destinados ao atendimento das
necessidades da rede municipal de saúde do Município de Capela do Alto Alegre, no valor
global de R$ 61..541.,00 (sessenta e um mil quinhentos e quarenta e um reais), Cumprindo
assim com as disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal
de Contas dos Municípios do Estado da Bahia. Capela do Alto Alegre- BA, 04 de dezembro de
2025.

xÉncu. ALvARES NASCIMENTo
Sec. Municipal de Saude